
                                     
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 
 ААДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №198 

 

От 04.10.2024 г  

с.Новогригорьевка  

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Новогригорьевского сельского поселения 

от 29.06.2016 № 78 «Об утверждении «Положения об организации  

и проведения аукциона на право заключить договор 

о развитии застроенной территории  сельского поселения» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Новогригорьевского сельского поселения, учитывая экспертное заключение  

Министерства юстиции Республики Крым  от 5 сентября 2024 года, администрация                     

Новогригорьевского сельского поселения  

                            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Новогригорьевского сельского поселения от 29.06.2016 № 78 «Об утверждении 

«Положения об организации и проведения аукциона на право заключить договор о 

развитии застроенной территории  сельского поселения». 

2.Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании "Официальный 

сайт Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики 

Крым" ЭЛ № ФС 77-87121 от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/) и на 

информационном стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения 

по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59. 

      3.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.  

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой. 

 

 

 

Председатель Новогригорьевского  

сельского совета - глава администрации  

Новогригорьевского сельского поселения                           Бурлак П.А. 

 

https://novogrigor-adm91.ru/

